

«М.ДУЛАТОВ атындағы ҚОСТАНАЙ ИНЖЕНЕРЛІК-ЭКОНОМИКАЛЫҚ  
УНИВЕРСИТЕТІ»

БЕКІТЕМІН

Ректор

А.О.Исмаилов



2024 г.

Жұмыс жоспары  
Мансап және бизнес көшбасшылық орталығы  
2024-2025 оқу жылына арналған

Қостанай 2024 ж



№	Іс-шаралар	Жауаптылар	Мерзімі	Нәтижесі
<b>Ақпараттық-талдау қызметі</b>				
1	Университеттің білім беру бағдарламалары бойынша жұмыс беруші кәсіпорындар мен олардың бос жұмыс орындарын өзектендіру	МжБК орталығы Сегизбаева А.С	2024 жыл қыркүйек 2025 жыл наурыз-сәуір	Жұмыс беруші ретінде әрекет ететін кәсіпорындармен және ұйымдармен ынтымақтастық және шарттық қатынастар орнату
2	Жұмыс берушілерден келіп түсетін өтінімдердің динамикасын талдау және ақпаратты түлектердің назарына уақтылы жеткізу	Сегизбаева А.С.	Түсуіне қарай	
<b>Түлектерді жұмысқа орналастыру мониторингі</b>				
3	Түлектер туралы мәліметтер базасын қалыптастыру, жұмысқа орналастыру бойынша ақпарат жинау	Сегизбаева А.С.	қыркүйек-қазан 2024 жыл	Есеп беру және жоспарлау үшін деректерді өңдесу
<b>Кешенді іс-шараларды ұйымдастыру</b>				
4	Онлайн платформалар мен әлеуметтік желілерді құру және насихаттау:	Бекбаев Н. Утяева К.С	1-ші жартыжылдық 2024	
4.1	Орталық сайты құру:	Бекбаев Н. Утяева К.С	30.11. 2024	Орналастыру үшін веб-сайтты әзірлеу және іске қосу менторлық бағдарламалар, мансаптық мүмкіндіктер, студенттер мен мектеп оқушыларына арналған іс-шаралар мен ресурстар туралы ақпарат. Өзекті бос жұмыс орындары, тағылымд амалар және түлектердің сәттілік тарихы бар бөлімдер.



4.2	Instagram және Telegram арнасын құру және жүргізу-орталықтың іс - шараларын ілгерілету және студенттердің жетістіктері мен мансаптық оқиғаларын жариялау, жастар аудиториясымен өзара іс-қимыл жасау	Бекбаев Н. Утяева К	01.09. 2024	Платформалар-мақсатты аудиториямен қарым-қатынастың негізгі құралы, студенттердің, мектеп оқушылары мен түлектердің бос жұмыс орындары, тағылымдамалар, тренингтер, конкурстар және кәсіби дамудың басқа мүмкіндіктері туралы белсенділігі мен хабардарлығын арттыру.
5	Жұмыс берушілермен ұзақ мерзімді серіктестік орнату	Сегизбаева А.С	Тұрақты негізде	Мамандарды мақсатты даярлау үшін-меморандумдар, шарттар жасасу
6	Кәсіпкерлікті дамыту	Бекбаев Н. Утяева К Салимжан Е.	1-ші жартыжылдық	Энактус командасын құру, ұлттық кубокқа қатысу. Студенттердің кәсіпкерлік дағдыларын дамытуға және олардың бизнес-идеяларын қолдауға бағытталған стартаптар, бизнес-хакатондар және басқа да іс-шаралар конкурстарын өткізу.



7	Психологтарды, жаттықтырушыларды, жаттықтырушыларды тарта отырып тренингтер мен мастер-класстар	Сегизбаева А.С Бекбаев Н. Утяева К	Оқу жылы ішінде	Көшбасшылық, топтық жұмыс, уақытты басқару сияқты жұмсақ дағдыларды дамыту бойынша оқыту бағдарламаларын, сондай-ақ табысты жұмысқа орналасу үшін қажетті кәсіби дағдыларды ұйымдастыру.
8	9-11 сынып оқушыларына арналған тәлімгерлік бағдарлама	Сегизбаева А,С, Бекбаев Н. Утяева К	Қазан 2024	Жоғары сынып оқушылары үшін тәлімгер ретінде тәжірибелі студенттерді таңдау. Менторларға кәсіп таңдауда, емтиханға дайындалуда және университет өміріне бейімделуде оқушыларға тиімді қолдау көрсету үшін тренингтер өткізу.



9	Студенттерге арналған тәлімгерлік бағдарлама:	Сегизбаева А,С, Бекбаев Н. Утяева К	Бірінші жартыжылдық	Тәлімгерлік бағдарламасын ұйымдастыру, онда өз мансабында жетістікке жеткен университет түлектері студенттер үшін тәлімгер болады. Менторларды іріктеу және тарту, сондай-ақ олардың жұмысын үйлестіру үшін түлектер қауымдастығымен өзара әрекеттесу. Кәсіби даму мен мансаптық жоспарлауды қолдау үшін студенттердің тәлімгерлерімен тұрақты кездесулер мен кеңес беру жүйесін құру.
10	Түлектер форумын ұйымдастыру	Сегизбаева А,С, Нургазина Ж.С Бекбаев Н. Утяева К	Жоспар бойынша	Университет түлектерімен, студенттерімен және оқытушыларымен қарым-қатынас жасауға, тәжірибе алмасуға және олардың арасындағы байланысты нығайтуға арналған алаң.



10.1	Форум шеңберінде стартап-конкурс ұйымдастыру	Сегизбаева А,С, Бекбаев Н. Утяева К Салимжан Е.	Жоспар бойынша	Студенттер өздерінің бизнес-идеялары мен жобаларын ұсынады. Менторлық, қаржыландыру немесе басқа ресурстармен перспективалық жобаларды бағалау және қолдау үшін университет түлектерін конкурстың қазылар алқасы ретінде тарту. Байқау жеңімпаздары түлектер қауымдастығының және орталықтың басқа серіктестерінің қолдауымен өз жобаларын дамытуға мүмкіндік алады
11	Тағылымдама және практика	Сегизбаева А,С,	Практика кестесі бойынша	Студенттерге нақты жұмыс тәжірибесін алуға және жұмыс берушілермен байланыс орнатуға мүмкіндік беретін аймақтағы кәсіпорындарда тағылымдамалар мен тәжірибелерді ұйымдастыру.
12	Мансап күндерін, бос орындар жәрмеңкелерін ұйымдастыру	Сегизбаева А,С, Нургазина Ж.С Бекбаев Н. Утяева К	2024 Қараша 2025 Мамыр	Кәсіпорындардағы бос жұмыс орындары туралы ақпарат алу
13	Мемлекеттік құрылымдар кәсіпорындарының тұсаукесерлерін өткізу бойынша жергілікті атқарушы билік органдарымен өзара іс қимыл жасау	Сегизбаева А.С.	ЖАО кестесі бойынша	Кәсіпорындардағы бос жұмыс орындары туралы ақпарат алу



